STRINGBOX
& COMPONENTES
600V, 1000V & 1500V
STRINGBOX | proauto-electric.com
2
O MELHOR EM PROTEÇÃO
FOTOVOLTAICA!
A Stringbox Proauto é a única que conta com a proteção

Central
Mount
Level
Mount
PCB
Mount
Pre-
Arcing
Total at
1000 V
80 %
In
100 %
In
UL
A731100700 A731100701 A731100702 A731100703 1A 1100
30 kA
@1000
VDC
0.15 0.4 0.8 1.5
A731200700 A731200701 A731200702 A731200703 2A 1200 1.3 3.4 0.7 1.1
A731300700 A731300701 A731300702 A731300703 3A 1300 4 12 0.8 1.3
A731400700 A731400701 A731400702 A731400703 4A 1400 10 28 1.1 1.4
A731500700 A731500701 A731500702 A731500703 5A 1500 19 50 1.1 1.4
A731600700 A731600701 A731600702 A731600703 6A 1600 32 93 1.2 1.8
A731800700 A731800701 A731800702 A731800703 8A 1800 85 205 1.2 2.2
A732100700 A732100701 A732100702 A732100703 10A 2100 30 70 1.3 2.3
A732120700 A732120701 A732120702 A732120703 12A 2120 98 150 1.5 2.8
A732150700 A732150701 A732150702 A732150703 15A 2150 149 230 1.8 3.0
A732200700 A732200701 A732200702 A732200703 20A 2200 229 330 2.4 3.6
A732250700 A732250701 A732250702 A732250703 25A 2250 411 500 2.6 4.1
A732300700 A732300701 A732300702 A732300703 30A 2300 1200 2500 4.3 5.7
A73 gPV 1000 VDC Fuse 10x38 mm
A73xxxx700
FEATURES:
1000 VDC, 10x38 mm PV fuse link